Εγένοντο οὖν πάντες· τὸ ἔθος τοῦτο τετήρητο. Ἐγένοντο οὖν πάντες·  
 ἀπὸ Ἀαρῶν μὲχρι Φινῆς τοῦ κατὰ τὸν πόλεμον ὑπὸ τῶν στασιασάντων ἀναδειχθίντος, ὀγδοήκοντα καὶ  
 τρεῖς. Γέσιος δὲ Φλώρος, εἰς Ἰουδαίαν Ἀλβῖνον διάδοχος ἀφικόμενος, πολλῶν ἐνέπλησεν Ἰουδαίους  
 κακῶν. Τοσοῦτον δὲ γέγονε κακίστος, ὥστε διὰ τὴν ὑπερβολὴν τῆς αὐτοῦ κακίας ἐπαινεῖσθαι τὸν Ἀλβι-  
 νῶν ὡς εὐεργέτην. Ὁ μὲν γὰρ τὴν πονηρίαν ἐπέκρυπτε, καὶ ἀδικῶν, μὴ γίνεσθαι καταζῶρος ἔσκευθε·  
 Φλώρος δὲ ἀπαρακαλύπτως καὶ ἀναιδῶς τὰς εἰς τὸ ἔθνος παρανομίας ἐποίει, ὥσπερ ἐπιεικνύμενος.  
 Καὶ εἰ δεῖ τῶν ἐκείνου κακῶν ἀπαριθμῶν τὸ καθ' ἕναστος; Τοσοῦτον δ' εἰπὼν δηλώσω τὸ πᾶν, ὅτι  
 ὁ τοὺς Ἰουδαίους τὸν πρὸς Ῥωμαίους ἄρασθαι πόλεμον βιασάμενος Φλώρος ἦν. Ἐλαβε δὲ τὴν  
 ἀρχὴν ὁ πόλεμος δευτέρῳ μὲν ἔτει τῆς Φλώρου ἐπιτροπῆς, δωδεκάτῳ δὲ τῆς μοναρχίας τοῦ Νέ-  
 ρωνος.

XVIII. Hinc igitur Judaeorum defectio palam  
 erupit, bellumque coepit : cujus singulos veluti  
 actus referre, majoris operae fuerit, quam instituta  
 brevitatis patitur. Quare caeterisq; omissis, Hierosoly-  
 morum duntaxat excidium compendio referre de-  
 crevi. Nam cognita Judaeorum defectione, Vespasi-  
 anus, cui Nero belli administrationem crediderat,  
 non Hierosolyma invasit primum, sed urbibus  
 metropoli subjectis prius expugnatis, tum demum  
 ipsam quoque domare instituit. Occupata igitur  
 Ptolemaide, cum filio Tito, qui ab eo ex Achaia  
 missus, ubi a Nerone belli dux designatus fuerat,  
 legionem decimam quintam Alexandria aduxer-  
 rat, se conjunxit. Neroni enim in Achaia degenti,  
 Judaeorum defectio nuntiata fuit. Ac Galilaeam pri-  
 mum aggressus, Jotapatis diebus XL expugnatis,  
 Josephum Galilaeae ducem, ejus urbis defensorem  
 cepit. Inde alia castella atque oppidula, partim de-  
 ditione, partim obsidione Romanis parere coegit.  
 Iis jam confectis, ad ipsam metropolim obsiden-  
 dam se accingebat, seditionibus et factionibus

adeo amittam, ut civili bello et mutuis cædibus inter sese grassantes, homines bellicosos interirent. Verum id ejus consilium nuntius de Nerone, qui amisso imperio clam Roma profugisset, atque ipse sibi manus attulisset, repressit. Deinde cum Galbam imperio potitum esse cognovisset, Titum misit ad eum salutandum, et percontandum quid de Judæa fieri vellet? **292** Sed Titus in itinere Galbæ quoque cæde cognita, ad patrem est reversus: neque Hierosolymorum obsidionem tentarunt, ob incertum Romani imperii statum, sed Cæsareæ quieverunt. Galba sublato, Otho factus imperator, contra Vitellium, quem Germanicæ legiones imperatorem salutarant, copias misit: quibus superatis, sibi ipsi manus attulit. Vitellius adjunctis etiam Othoniis, Romam cum legionibus abiit. Vespasianus vero, si qua Judaica oppidula nondum expugnata supererant, ea quoque vastavit, ut tota Hierosolyma Romanis expugnanda restarent: quæ quidem, ut diximus, pessime se habebant. Foris enim Simon cum sua factione Judæis formidabilior erat quam Romani. Intus vero ii qui se Zelotas a studio religionis jaectabant, eorumque dux Joannes, et Romanis et Simone graviores erant: atque urbanos eo necessitatis adegere, ut populus Simonem cum sua turba in urbem accerseret, spe ille quidem reprimendæ Zelotarum tyrannidis: sed non animadvertit, se graviorem suis cervicibus tyrannum imposituisse. Dum hæc Hierosolymis geruntur, Vitellius Romam profectus imperator appellatur: quem cum Vespasianus, eo nuntio minime delectatus, dominum habere recusaret, a suis ducibus et militum consensu imperator salutatur.